ĐẢNG ỦY ĐẠI HỌC KINH TẾ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	CHI BỘ …………..
	Thành Phố Hồ Chí Minh, ngày…tháng … năm…

BẢN CAM KẾTMẫu 3/BCNN

Về thái độ chính trị của thân nhân ở nước ngoài

Kính gửi: Đảng ủy Đại học Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh
	Chi ủy chi bộ …………………………………….
Họ và tên:
Chức vụ đảng:
Chức vụ chính quyền:
Đơn vị công tác: Đại học Kinh tế Thành Phố Hồ Chí Minh
Họ và tên thân nhân:
(Ghi rõ cha, mẹ đẻ, người trực tiếp nuôi dưỡng của bản thân; cha, mẹ đẻ, người trực tiếp nuôi dưỡng của vợ hoặc chồng; vợ hoặc chồng; anh, chị, em ruột; con đẻ, con dâu, con rể, con nuôi theo quy định của pháp luật đang học tập, làm việc, sinh sống ở nước ngoài)
Quan hệ gia đình:
Ngày tháng năm sinh:
Nghề nghiệp:
Số hộ chiếu: 	ngày cấp: 	nơi cấp:
Quốc tịch hiện nay (nếu có 02 quốc tịch thì ghi rõ từng quốc tịch):

Thời điểm xuất cảnh:
Tên nước đang học tập, làm việc, sinh sống:
Học tập, làm việc ở nước ngoài theo diện gì (du học, xuất khẩu lao động,…):

Kinh phí từ nguồn nào:
Địa chỉ nơi học tập, làm việc, sinh sống:
[bookmark: _GoBack]
Tôi báo cáo thân nhân trong thời gian ở nước ngoài chấp hành nghiêm chỉnh pháp luật Việt Nam; không có hoạt động chống Đảng Cộng sản Việt Nam, Nhà nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam.
Tôi xin cam kết nội dung báo cáo trên là đúng sự thật, nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm.
		NGƯỜI BÁO CÁO
	  	(ký, ghi rõ họ tên)